
 
 
 

Deliberazione 13/17 Verbale di Consiglio  5/2017 

 

Deliberazione n. 13 del  30.10.2017                                                         Verbale  del Consiglio Camerale 
      
 

Oggetto:  APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DI CONSIGLIO DEL 24/07/2017  

 
Il Presidente pone all’approvazione del Consiglio il verbale relativo alla riunione del 

24/07/2017 
 
dopodiché 
 

IL CONSIGLIO CAMERALE 

 
PRESA VISIONE del verbale citato in premessa; 
 
RITENUTO il verbale fedele allo svolgimento della riunione in questione; 

  
All’unanimità dei presenti alla riunione in questione; 

 
 

DELIBERA 

 
di approvare il verbale relativo alla riunione del 24/07/2017. 
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 

(Catia Baroncelli) (Luca Giusti) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è un documento informatico originale in formato Pdf/A conforme alle Regole tecniche pubblicate 
nel DPCM 22 febbraio 2013, previste dall’art. 71 del Codice dell'Amministrazione Digitale - D.lgs. n. 82/2005. Il 
documento informatico è sottoscritto con firma digitale e conservato secondo le prescrizioni dell’art. 5 del DPCM 3 
dicembre 2013 (attuativo dell’art. 44 del citato Codice dell'Amministrazione Digitale). 
 
 


		2017-10-31T12:59:54+0100
	BARONCELLI CATIA


		2017-10-31T14:44:36+0100
	GIUSTI LUCA




